
 

Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 01:08

Link do produktu: https://www.titanium-odzywki.pl/ostrovit-a-akg-200g-p-402.html

  
OstroVit A-AKG 200g

Cena 39,15 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit A-AKG 200g to najwyższej jakości alfa-ketoglutaran l-argininy. Suplement w postaci proszku, bez zbędnych
wypełniaczy, w wersjach smakowych, z tauryną i witaminą B6.

A-AKG to ulepszona forma argininy - aminokwasu potęgującego napływ krwi do mięśni, dzięki czemu odczuwamy lepszą
pompę mięśniową, utlenienie mięśnia, zwiększone zdolności treningu i napływ substancji odżywczych do mięśni. Regularne
spożywanie produktu zwiększy nie tylko przyjemność z treningu, ale również wyraźnie poprawi wyniki w budowie muskularnej
sylwetki.
Arginina w wersji A-AKG jest wersją silniej działającą od wolnej formy tego aminokwasu, ponieważ posiada wyższą
biodostępność, ponieważ jej rozpad do dwutlenku węgla i wody jest skutecznie hamowany, dzięki czemu większa jej ilość jest
do wykorzystania w celu syntezy tlenku azotu - NO.  

OstroVit Pure A-AKG jest w formie proszku, który doskonale się rozpuszcza, co dodatkowo wpływa korzystnie biodostępność
produktu względem wersji w tabletkach.

Główne zalety OstroVit A-AKG:

zwiększa ukrwienie mięśni podczas treningu
wspiera dostarczanie tlenu do mięśni dzięki czemu mogą one pracować intensywniej
zwiększa poziom energii, intensywność treningu i opóźnia zmęczenie
korzystnie wpływa na przyrosty masy mięśniowej oraz siły
nasila naturalną produkcję hormonu wzrostu, poprawia też poziom insuliny, co jest niezwykle ważne przy rozbudowie
muskulatury

Porcja 4,5 g zawiera (smakowe wersje):
Alfa-ketoglutaran argininy - 4205 mg
w tym L-arginina - 3775 mg
Tauryna - 45 mg
Witamina B6 - 4,5 mg

Zalecane dawkowanie: Na 20 minut przed treningiem spożyć od 2 do 5 gramów proszku. Pojedynczą porcję rozpuścić w
200 ml wody lub napoju. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. Warto stosować w połączeniu z innymi produktami, jak np.
BCAA, kreatyna, beta-alanina. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.) 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: cytryna , pomarańcza
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